Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Байконурский электрорадиотехнический техникум имени М.И. Неделина»

(ГБ ПОУ «БЭРТТ»)

ПРИКАЗ

12.03.2018 01-03 № 46

Об утверждении Положения

о работе «Ящика для уведомлений

по предупреждению коррупции

и возникновения конфликта интересов»

для письменных обращений работников,

обучающихся и родителей (законных

представителей) в ГБ ПОУ «БЭРТТ»

Во исполнение положений Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и установлении процедуры уведомления работниками,

обучающимися, родителями (законными представителями) техникума работодателя о

фактах совершения коррупционных правонарушений другими работниками или иными

лицами, перечня сведений, содержащихся в уведомлениях, организации проверки этих

сведений и порядка регистрации уведомлений в техникуме, на основании решения

общего собрания работников протокол от 12.03.2018 № 04

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о работе «Ящика для уведомлений по предупреждению

коррупции и возникновения конфликта интересов» для письменных обращений

работников, обучающихся и родителей (законных представителей) в Государственном

бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Байконурский

электрорадиотехнический техникум имени М.И. Неделина» (приложение).

2. Назначить ответственными лицами за выемку письменных обращений Пак Н.Э.,

заместителя директора по воспитательной работе и Серикбаеву Ж.К. преподавателя.

3. Ивановой М.М., заместителю директора по учебной работе, разместить

настоящий приказ на официальном сайте ГБ ПОУ «БЭРТТ».

 2

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Пак Н.Э.

                                                                                             Директор  Ю.В. Виноградская